



## AIA Engineering Limited

19<sup>th</sup> June, 2024

To,  
The Manager (Listing),  
**The BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Script Code: 532683**

To,  
The Manager (Listing),  
**National Stock Exchange of India Limited**  
“Exchange Plaza”, C-1 , Block – G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
**Script Code: AIAENG**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 consisting of notice given to shareholders as per the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of newspaper advertisement published for Notice to Shareholders in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) in accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

Please take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Yours faithfully,  
For AIA Engineering Limited

**S. N. Jetheliya**  
Company Secretary



Encl: 1. Notice published in The Economic Times, English dated 19.06.2024  
2. Notice published in Financial Express, Gujarati dated 19.06.2024

CIN : L29259GJ1991PLC015182

**An ISO 9001 Certified Company**

**Corporate Office** : 11-12, Sigma Corporates, B/h. HOF Showroom, Off S. G. Highway, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, Ahmedabad 380 054. Gujarat, INDIA. Ph.: +91-79-66047800 Fax: +91-79-29900194

**Registered Office** : 115, G.V.M.M. Estate, Odhav Road, Odhav, Ahmedabad - 382415. Gujarat, INDIA.  
Ph.: +91-79-22901078 Fax : +91-79-22901077 | www.aiaengineering.com, E-mail : ric@aiaengineering.com



## AIA ENGINEERING LIMITED

Regd. Office.: 115, GVMM Estate, Odhav Road, Ahmedabad 382 415;  
E-mail: ric@aiaengineering.com; Website: www.aiaengineering.com  
Ph. 079-22901078; Fax: 079-22901077; CIN: L29259GJ1991PLC015182

### NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven or more consecutive years to Investor Education Protection Fund ("IEPF").

Accordingly, Shares of those Shareholders who have not claimed or encashed their final dividend for seven consecutive years from 2016-17 will be transferred to IEPF. Individual communication is being sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their available address. The Company has also uploaded the details of such shareholders and their shares due for transfer to IEPF on its website at <https://aiaengineering.com/investor-iepf/>. Shareholders can verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF from the website.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

The Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the Shareholders holding shares in dematerialised form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall transfer the shares after following procedure prescribed in Rules. The Shareholders may further note that details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the IEPF Rules.

The Shareholders are requested to claim unpaid dividend on or before 19th September, 2024 from the Company or the Registrar, failing which the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF without any further notice, with a view to comply with the requirements set out in the IEPF Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent: Link Intime India Private Limited, 506-508, Amarnath Business Centre-1, (ABC-1), Besides Gala Business Centre, Near St Xavier's College, Off C G Road, Ellisebridge Ahmedabad 380 006. Tel. 079-26465179; Email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in), website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in).

For AIA Engineering Limited  
Sd/-

S. N. Jetheliya  
Company Secretary

Date: 18 June, 2024  
Place: Ahmedabad



## એઆઈએ એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ

કોર્પોરેટ આઈકેનિટકિ કોર્પોરેશન નં. : એલર૯૨પ૯જીબ૯૯૧૧૫૧એલસી૦૧૫૧૮૨  
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૧૧૫, જી વી એમ એમ એસ્ટેટ, ઓઢવ રોડ, ઓઢવ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૧૫  
વેબસાઈટ : www.aiaengineering.com, ઈ-મેઈલ : ric@iaaengineering.com  
ટે. નંબર : ૦૭૯-૨૨૯૦ ૧૦૭૮, ફેક્સ : ૦૭૯-૨૨૯૦ ૧૦૭૭

### ઈક્વિટી શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ)માં તબદીલ કરવા શેરધારકોને નોટીસ

આથી આ નોટીસ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ ઓફીસ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) ઇલ્સ, ૨૦૧૬ (આઈઈપીએફ ઇલ્સ) કે જે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા તા. ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (તેમજ સમયાંતરે તેમાં થયેલ સુધારા મુજબ) થી અમલ કરવામાં આવેલ છે, તેના અનુસંધાનમાં પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવે છે.

આઈઈપીએફ ઇલ્સ, તથા અન્ય બાબતોના સંદર્ભમાં દર્શાવેલ જોગવાઈ મુજબ જે શેરધારકોએ સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી કે તેના ઉપર દાવો કરેલ નથી તેઓના બધા જ શેરો ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ખાતે તબદીલ કરવાના રહેશે. આ મુજબ જે શેર ધારકો એ ૨૦૧૬-૧૭ થી સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી તેઓના બધા શેરો આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ કરવામાં આવશે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકો કે જેમના શેરોને, આ ઇલ્સ અનુસાર આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ કરવાના છે તેઓને અલગથી વ્યક્તિગત રીતે તેમના ઉપલબ્ધ સરનામે પત્રવ્યવહાર મોકલવામાં આવેલ છે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકો અને તેમના શેરોની વિગતો પણ કંપનીની વેબસાઈટ <https://aiaengineering.com/investor-iepff/> ઉપર અપલોડ કરેલ છે. શેરધારકો તેમની ડિવિડન્ડની જમા લીધેલ ના હોય તે રકમ અને આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ થઈ રહેલા શેર અંગેની વિગતોની ચકાસણી કરી શકે છે.

શેરધારકોને વિનંતી સાથે જણાવવાનું કે ડિવિડન્ડની જમા લીધેલ ના હોય તે રકમ અને આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ થઈ ગયેલા શેર અને શેરો ઉપરના બધા જ લાભો જે પરત મેળવવા માંગતા હોય તો તેઓ આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી આઈઈપીએફ ઇલ્સમાં જણાવેલ પદ્ધતિ અનુસરીને પરત મેળવી શકે છે.

જે શેરધારકો તેમના શેર સર્ટિફિકેટ રવરૂપે ધરાવે છે અને જેમના શેરો આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ કરવાને પાત્ર છે તેઓ આ નોંધ લઈ લે કે આઈઈપીએફ ઇલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટની સામે ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને આ શેર સર્ટિફિકેટ જારી થવાથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટ જે તેમના નામે નોંધાયેલ છે તે રવચં રદ થશે અને તે રદબાતલ માની લેવામાં આવશે. વધુમાં, જે શેરધારકોને શેર ડિમેટ ફોર્મમાં હોય અને જેમના શેરોને આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ કરવાને પાત્ર છે તેઓ આ નોંધ લઈ લે કે આઈઈપીએફ ઇલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ ખાતામાં તબદીલ કરશે. શેરધારકોને વધુમાં જણાવવાનું કે કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર આ બાબતે જે વિગતો અપલોડ કરેલ છે તે આઈઈપીએફ ઇલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશથી ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરવા માટેની નોટીસ માની લેવામાં આવશે.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ જમા લીધેલ ના હોય તે ડિવિડન્ડની રકમ માટે તા. ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ સુધીમાં કે તે પહેલા કંપની અથવા રજીસ્ટ્રારને દાવો કરે, જે તેમાં નિષ્ફળ રહેશે તો આગળ કોઈ પણ નોટીસ આપ્યા વગર તેમના શેરોને આઈઈપીએફ ઇલ્સમાં જણાવ્યા મુજબ જરૂરી કાયદાકીય જોગવાઈઓની પૂર્તતા માટે કંપની દ્વારા આઈઈપીએફમાં તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત વિગત વિશેની વધુ માહિતી માટે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરવા વિનંતી : લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧, (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની પાછળ, ઝેવીયર્સ કોલેજની નજીક, ઓફ સી જી રોડ, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬. ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૬૫૭૯, ઈ-મેઈલ : [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in), વેબસાઈટ : [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in).

એઆઈએ એન્જિનિયરીંગ લીમીટેડ વતી,

સહી/- એસ.એન.જેયલીયા

તારીખ : ૧૮ જુન, ૨૦૨૪

સ્થળ : અમદાવાદ

કંપની સેક્રેટરી